
NOMINATIVI

DI BARI RAFFAELE

CIUFFREDA MATTEO

DI CUONZO MARCO

RAIMONDI MICHAEL

DI BIASE GABRIELE

COSTANTINI ENEA

DEL BELLO GABRIELE

AGAI MELISSA

COPPA ITALIA GIOVANI & CAMPIONATO NAZIONALE KUMITE GIOVANI TAPPETO N. : 3 GARA N.: 107 A

KUMITE DIMOSTRATIVO 8/9 ANNI - GIALLA/ARANCIO  KIHON 15" - KU 20"
Presidenti di Giuria:

N. Societa'

1a PROVA 1a PROVA

TOT
G4 G5

CL
COMPONENTI SQUADRA G1 G2 G3 G4 G5 G1 G2 G3

1 3 New Perfect Gym 

2 2 GRUPPO KARATE CALZOLA

3 4 ASD OSAKA KARATE RAIANO

4 2 GRUPPO KARATE CALZOLA

2
1
3
3


